

SPRAWOZDANIE FINANSOWE

PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ
w Milejowie
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Wesoła 18 Milejów Osada, 21-020 Milejów
NIP 5050114808, REGON 060692416
na dzień 31 grudnia 2013 roku.

I. WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1. Przedmiotem podstawowej działalności Spółki w okresie obrotowym było:

Wytwarzanie i zaopatrywanie w parę wodną, gorącą wodę i powietrze do układów klimatyzacyjnych (PKD 3530Z).

2. Spółka zarejestrowana jest w:

Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku, VI Wydział Gospodarczy-Krajowy Rejestr Sądowy, Rejestr Przedsiębiorców numer KRS 0000369443.

3. Przedmiotowe sprawozdanie finansowe obejmuje:

okres obrotowy od 1 stycznia 2013 roku do 31 grudnia 2013 roku.

4. Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej w dającej się przewidzieć przyszłości.

5. Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało na podstawie:

ksiąg rachunkowych prowadzonych w roku obrotowym zgodnie z dokumentacją przyjętych zasad rachunkowości ustaloną i wprowadzoną do stosowania postanowieniami uchwały Zarządu Spółki, wprowadzającej:

- 1) zasady ustalania roku obrotowego i okresów sprawozdawczych,
- 2) zakładowe zasady wyceny aktywów i pasywów oraz ustalania wyniku finansowego .
- 3) zasady prowadzenia ksiąg rachunkowych, w tym zakładowy plan kont,
- 4) wzór rachunku zysków i strat,
- 5) system ochrony danych i ich zbiorów,

Zakładowe zasady, metody i wzory wybrano spośród możliwych do stosowania zasad, metod i wzorów dopuszczonych ustawą i wprowadzono je do stosowania na okres wieloletni.

6. Wykazane w bilansie na koniec okresu obrotowego aktywa i pasywa wyceniono następującymi metodami wyceny wynikającymi z przyjętych zasad rachunkowości:

- 1) rzeczowe aktywa trwałe w cenach nabycia pomniejszonych o odpisy umorzeniowe,
- 2) zapasy w wartości nominalnej,
- 3) należności krótkoterminowe w wartości nominalnej,
- 4) inwestycje krótkoterminowe w wartości nominalnej,
- 5) kapitały własne w wartości nominalnej,
- 6) zobowiązania w wartości nominalnej.

Lublin, 31.03.2014 r.

Tomasz Wójtowicz

upr. nr 11253/8080

Kierownik jednostki

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Adam Walczak

II. BILANS NA DZIEŃ 31.12.2013 r.

AKTYWA		31.12.2012	31.12.2013	PASywa		31.12.2012	31.12.2013
A. Aktywa trwałe		2 939 696,92	2 676 729,84	A. Kapitał (fundusz) własny		1 611 020,86	1 841 235,06
I. Wartości niematerialne i prawne		0,00	0,00	I. Kapitał (fundusz) podstawowy		1 641 950,00	1 764 250,00
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych				II. Należne wpłaty na kapitał podst. (wielkość)			
2. Wartość firmy				III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)			
3. Inne wartości niematerialne i prawne				IV. Kapitał (fundusz) zapasowy		97 896,56	97 896,56
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne				V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny			
II. Rzeczowe aktywa trwałe		2 939 696,92	2 676 729,84	VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe			
1. Środki trwałe		2 939 696,92	2 676 729,84	VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych			-128 825,70
a) grunty (w tym prawo użytk. wieczystego gruntu)		108 832,39	108 832,39	VIII. Zysk (strata) netto		-128 825,70	107 914,20
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej		1 522 354,30	1 476 746,86	IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)			
c) urządzenia techniczne i maszyny		1 124 417,59	990 640,47	B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania		2 287 815,29	1 834 424,55
d) środki transportu		184 092,64	100 510,12	I. Rezerwy na zobowiązania		0,00	0,00
e) inne środki trwałe				1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochod.			
2. Środki trwałe w budowie				2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne		0,00	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie				- długoterminowa			
III. Należności długoterminowe		0,00	0,00	- krótkoterminowa			
1. Od jednostek powiązanych				3. Pozostałe rezerwy		0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek				- długoterminowe			
IV. Inwestycje długoterminowe		0,00	0,00	- krótkoterminowe			
1. Nieruchomości				II. Zobowiązania długoterminowe		1 147 392,53	1 121 603,99
2. Wartości niematerialne i prawne				1. Wobec jednostek powiązanych			
3. Długoterminowe aktywa finansowe		0,00	0,00	2. Wobec pozostałych jednostek		1 147 392,53	1 121 603,99
a) w jednostkach powiązanych		0,00	0,00	a) kredyty i pożyczki		1 147 392,53	1 121 603,99
- udziały lub akcje				b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
- inne papiery wartościowe				c) inne zobowiązania finansowe			
- udzielone pożyczki				d) inne			
- inne długoterminowe aktywa finansowe				III. Zobowiązania krótkoterminowe		1 140 422,76	712 820,56
b) w pozostałych jednostkach		0,00	0,00	1. Wobec jednostek powiązanych		5 471,66	4 807,79
- udziały lub akcje				a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		5 471,66	4 807,79
- inne papiery wartościowe				- do 12 miesięcy		5 471,66	4 807,79
- udzielone pożyczki				- powyżej 12 miesięcy			
- inne długoterminowe aktywa finansowe				b) kredyty i pożyczki			
4. Inne inwestycje długoterminowe				c) inne			
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		0,00	0,00	2. Wobec pozostałych jednostek		1 134 951,10	705 921,27
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochod.				a) kredyty i pożyczki		373 868,16	373 868,16
2. Inne rozliczenia międzyokresowe				b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
B. Aktywa obrotowe		959 139,23	998 929,77	c) inne zobowiązania finansowe			
I. Zapasy		9 997,40	14 187,06	d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		465 034,46	146 066,03
1. Materiały		9 997,40	14 187,06	- do 12 miesięcy		465 034,46	146 066,03
2. Półprodukty i produkty w toku				- powyżej 12 miesięcy			
3. Produkty gotowe				e) zaliczki otrzymane na dostawy			
4. Towary				f) zobowiązania wekslowe			
5. Zaliczki na dostawy				g) z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń i innych		124 891,82	134 536,57
II. Należności krótkoterminowe		707 138,36	894 501,44	h) z tytułu wynagrodzeń		43 867,57	45 708,84
1. Należności od jednostek powiązanych		89 347,33	310 485,99	i) inne		127 289,09	5 741,67
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:		89 347,33	310 485,99	3. Fundusze specjalne			2 091,50
- do 12 miesięcy		89 347,33	310 485,99	IV. Rozliczenia międzyokresowe		0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy				1. Ujemna wartość firmy			
b) inne				2. Inne rozliczenia międzyokresowe		0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek		617 791,03	584 015,45	- długoterminowe			
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:		463 648,86	577 246,30	- krótkoterminowe			
- do 12 miesięcy		463 648,86	577 246,30				
- powyżej 12 miesięcy							
b) z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń		152 413,97	6 769,15				
c) inne		1 728,20	0,00				
d) dochodzone na drodze sądowej							
III. Inwestycje krótkoterminowe		242 003,47	88 659,84				
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe		242 003,47	88 659,84				
a) w jednostkach powiązanych		0,00	0,00				
- udziały lub akcje							
- inne papiery wartościowe							
- udzielone pożyczki							
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe							
b) w pozostałych jednostkach		0,00	0,00				
- udziały lub akcje							
- inne papiery wartościowe							
- udzielone pożyczki							
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe							
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne		242 003,47	88 659,84				
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach		242 003,47	88 659,84				
- inne środki pieniężne							
- inne aktywa pieniężne							
2. Inne inwestycje krótkoterminowe							
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe			1 581,43				
AKTYWA RAZEM		3 898 836,15	3 675 659,61	PASywa RAZEM		3 898 836,15	3 675 659,61

Lublin, 31.03.2014 r.
(miejsce i data sporządzenia)

(Sporządził)
Tomasz Wójtowicz
upr. nr 11253/8080

Kierownik jednostki
PREZES Zarządu
mgr inż. Adam Walczak

III. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

za okres od dnia 01.01.2013 r. do dnia 31.12.2013 r.

	ZA OKRES	
	01.01.2012 - 31.12.2012	01.01.2013 - 31.12.2013
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	2 382 279,28	2 708 195,31
- od jednostek powiązanych	386 089,26	744 872,53
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	2 382 279,28	2 708 195,31
II. Zmiana stanu produktów (zwiększ. - wart. dodatnia, zmniejsz. - wart. ujemna)		
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
B. Koszty działalności operacyjnej	2 498 981,31	2 486 709,27
I. Amortyzacja	281 026,97	276 698,49
II. Zużycie materiałów i energii	955 055,89	676 343,78
III. Usługi obce	225 312,72	262 124,35
IV. Podatki i opłaty, w tym:	44 814,53	145 004,43
- podatek akcyzowy		
V. Wynagrodzenia	812 880,74	871 974,75
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	165 693,57	211 355,16
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	14 196,89	43 208,31
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)	-116 702,03	221 486,04
D. Pozostałe przychody operacyjne	1 039,98	923,48
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
II. Dotacje		
III. Inne przychody operacyjne	1 039,98	923,48
E. Pozostałe koszty operacyjne	9 292,46	201,79
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III. Inne koszty operacyjne	9 292,46	201,79
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	-124 954,51	222 207,73
G. Przychody finansowe	608,87	17 457,62
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
- od jednostek powiązanych		
II. Odsetki, w tym:	608,87	17 457,62
- od jednostek powiązanych		
III. Zysk ze zbycia inwestycji		
IV. Aktualizacja wartości inwestycji		
V. Inne		
H. Koszty finansowe	4 480,06	105 777,15
I. Odsetki, w tym:		105 728,15
- dla jednostek powiązanych		
II. Strata ze zbycia inwestycji		
III. Aktualizacja wartości inwestycji		
IV. Inne	4 480,06	49,00
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F + G - H)	-128 825,70	133 888,20
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I. - J.II.)	0,00	0,00
I. Zyski nadzwyczajne		
II. Straty nadzwyczajne		
K. Zysk (strata) brutto (I +- J)	-128 825,70	133 888,20
L. Podatek dochodowy		25 974,00
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększ. straty)		
N. Zysk (strata) netto (K - L - M)	-128 825,70	107 914,20

Lublin, 31.03.2014 r.

(miejsce i data sporządzenia)

Tomasz Wójtowicz

upr. nr 11253/8080

(sporządził)

Kierownik jednostki

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Adam Walczak

IV. DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

I

1. Zmiany w ciągu roku obrotowego wartości trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz długoterminowych aktywów (inwestycji) finansowych :

a) środki trwałe - wartość początkowa

Wyszczególnienie według pozycji bilansowych	Wartość na pocz. roku obrotowego	Zwiększenia z tytułu:			Zmniejszenia z tytułu:			Stan na koniec roku obrotowego		
		nabycia	aktualizacja	przemieszczenia	inne	sprzedaży	aktualizacji		przemie szczenia	inne
1) grunty	108 832,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	108 832,39
2) budynki, lokale	1 536 689,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 536 689,68
3) urządz. techn. i maszyny	1 324 615,69	7 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 331 615,69
4) środki transportu	231 588,23	6 731,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	238 319,64
5) inne środki trwałe	8 175,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 175,03
Razem	3 209 901,02	13 731,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 223 632,43

b) umorzenie środków trwałych

Wyszczególnienie według pozycji bilansowych	Dotychczasowe umorzenie na pocz. roku	Zwiększenia z tytułu:			Zmniejszenia z tytułu:			Stan na koniec roku obrotowego		
		amortyzacji	aktualizacja	przemieszczenia	inne	sprzedaży	aktualizacji		przemie szczenia	inne
1) grunty	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) budynki, lokale	14 335,38	45 607,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	59 942,82
3) urządz. techn. i maszyny	200 198,10	140 777,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	340 975,22
4) środki transportu	47 495,59	90 313,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	137 809,52
5) inne środki trwałe	8 175,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 175,03
Razem	270 204,10	276 698,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	546 902,59

c) wartości niematerialne i prawne - wartość początkowa

Wyszczególnienie według pozycji bilansowych	Wartość na pocz. roku obrotowego	Zwiększenia z tytułu:			Zmniejszenia z tytułu:			Stan na koniec roku obrotowego		
		nabycia	aktualizacja	przemieszczenia	inne	sprzedaży	aktualizacji		przemie szczenia	inne
1) Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) Wartość firmy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Inne WNIP	2 751,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 751,22
4) Zaliczki na WNIP	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Razem	2 751,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 751,22

d) umorzenie wartości niematerialnych i prawnych

Wyszczególnienie według pozycji bilansowych	Dotychczasowe umorzenie na pocz. roku obrotowego	Zwiększenia z tytułu:			Zmniejszenia z tytułu:			Stan na koniec roku obrotowego	
		amortyzacji	aktualizacji	przemieszczenia	inne	sprzedaży	aktualizacji		przemieszczenia
1) Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2) Wartość firmy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3) Inne WNIp	2 751,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 751,22	
4) Zaliczki na WNIp	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Razem	2 751,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 751,22	

w zł i gr

e) długoterminowe aktywa (inwestycje) finansowe

Wyszczególnienie według pozycji bilansowych	Wartość na pocz. roku obrotowego	Zwiększenia z tytułu:			Zmniejszenia z tytułu:			Stan na koniec roku obrotowego	
		nabycia	aktualizacji	przemieszczenia	inne	sprzedaży	aktualizacji		przemieszczenia
1) Nieruchomości	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2) Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3) Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
4) Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Razem	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

w zł i gr

2. Wartość gruntów użytkowych wieczyste:

	w zł i gr	
	Na początek roku	Na koniec roku
1) działki 515/30;515/33;540/12;553/3;553/4;515/35	24 454,39	24 454,39

3. Wartość początkowa nie amortyzowanych (nie umarzanych) środków trwałych, używanych na podstawie umów:

	w zł i gr	
	Na początek roku	Na koniec roku
1) najmu	1 550 000,00	1 550 000,00
Razem	1 550 000,00	1 550 000,00

4. Struktura własności kapitału podstawowego (zakładowego)

Wyszczególnienie udziałowców (akcjonariuszy)	Ilość udziałów (akcji)	Wartość jednego udziału (akcji)	w zł i gr
			Wartość kapitału
1) Gmina Milejów	35 285	50,00	1 764 250,00
Razem	35 285		1 764 250,00

5. Informacje o kapitałach (funduszach) zapasowych i rezerwowych

Wyszczególnienie kapitału	Wartość na początek roku	Zwiększenia w ciągu roku	Zmniejszenia w ciągu roku	w zł i gr
				Wartość na koniec roku
1) kapitał zapasowy	97 896,56	0,00	0,00	97 896,56
Razem	97 896,56	0,00	0,00	97 896,56

6. Propozycje podziału zysku bilansowego netto za rok obrotowy lub pokrycia straty bilansowej:

	w zł i gr
1) propozycja podziału zysku bilansowego netto:	107 914,20
a) na pokrycie straty	107 914,20

7. Podział zobowiązań długoterminowych według pozycji bilansu o pozostałym do dnia bilansowego przewidywanym ustawą o okresie spłaty:

- kredyt inwestycyjny z terminem spłaty do 31.12.2017

8. Wykaz zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki:

Wyszczególnienie zobowiązań według ich rodzajów	Forma zabezpieczenia	w zł i gr	
		Stan wartości na: początek roku	koniec roku
1) kredyt inwestycyjny	weksel własny	0,00	0,00
Razem		0,00	0,00

II

1. Struktura rzeczowa i terytorialna (kraj, eksport) przychodów ze sprzedaży produktów, usług i towarów:

Przychody ze sprzedaży netto	w zł i gr			
	sprzedaż krajowa		sprzedaż na eksport	
	Kwoty za:			
	poprzedni rok obrotowy	bieżący rok obrotowy	poprzedni rok obrotowy	bieżący rok obrotowy
1) produktów	2 382 279,28	2 708 195,31	0,00	0,00
Razem	2 382 279,28	2 708 195,31	0,00	0,00

2. Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od osób prawnych od wyniku finansowego brutto (zysku i straty brutto):

Wyszczególnienie ustaleń	w zł i gr Kwota
1. Zysk (strata) brutto	133 888,20
2. Koszty i straty nadzwyczajne nie stanowiące kosztów uzyskania przychodów z tego z tytułu:	33 456,17
1) składki ZUS zapłacone (grudzień 2012)	-14 895,09
2) składki ZUS zapłacone (listopad 2012)	-14 122,18
3) ryczałty zapłacone	-348,00
4) delegacje zapłacone	-173,84
5) składki ZUS nie zapłacone (grudzień 2013)	14 444,73
6) składki ZUS nie zapłacone (listopad 2013)	13 370,59
7) składki ZUS zapłacone umowy zlecenia	-155,53
8) składki PFRON	33 051,00
9) koszty odsetek	49,00
10) pozostałe koszty operacyjne	1,16
11) ryczałty nie wypłacone	250,74
12) ekwiwalenty nie zapłacone	300,00
13) składki ZUS nie zapłacone umowy zlecenia	130,32
14) korekta kosztów	1 083,89
15) pozostałe	469,38
3. Dochód do opodatkowania	167 344,37
4. Podstawa opodatkowania	167 344,00
5. Podatek dochodowy stanowiący zobowiązanie wobec urzędu skarbowego	25 974,00
6. Zysk (strata) netto	141 370,00

3. Informacja o kosztach rodzajowych, w tym o kosztach wytworzenia produktów

Wyszczególnienie kosztów	Kwoty za:	
	poprzedni rok obrotowy	bieżący rok obrotowy
1) koszty operacyjne wg rodzajów:	2 498 981,31	2 486 709,27
a) amortyzacja	281 026,97	276 698,49
b) zużycie materiałów i energii	955 055,89	676 343,78
c) usługi obce	225 312,72	262 124,35
d) podatki i opłaty	44 814,53	145 004,43
e) wynagrodzenia	812 880,74	871 974,75
f) ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	165 693,57	211 355,16
g) pozostałe koszty rodzajowe	14 196,89	43 208,31
Razem	2 498 981,31	2 486 709,27

III

1. Informacja o przeciętnym zatrudnieniu w grupach zawodowych:

Wyszczególnienie wg grup zawodowych	przeciętna liczba zatrudnionych			
	Za rok poprzedni:		Za rok bieżący obrotowy:	
	ogółem	w tym kobiety	ogółem	w tym kobiety
1) pracownicy kierownictwa	1	0	1	0
2) pozostali pracownicy	29	3	31	3
Zatrudnienie razem:	30	3	32	3

2. Wynagrodzenia łącznie z wynagrodzeniami wypłaconymi (należnymi) z zysku członkom zarządu i rady nadzorczej:

Wyszczególnienie	W roku:	
	poprzednim	bieżącym
Wynagrodzenie łącznie:	72 232,00	72 232,00
z tego wypłacone:		
1) członkom zarządu	72 232,00	77 219,29

IV

1. Informacje o transakcjach ze spółkami powiązаныmi:

Spółka jest jednoosobową spółką Gminy Milejów, wystąpiły transakcje dotyczące sprzedaży dostaw ciepła, sprzedaży usług oraz zakupu z tytułu czynszu najmu i dostaw energii.

w zł i gr	
sprzedaż brutto	zakup brutto
871 314,08	25 600,50

Pozostałe pozycje nie wykazane w informacji dodatkowej nie wystąpiły w roku obrotowym.

Lublin, 31.03.2014 r.
(miejsce i data sporządzenia)
Tomasz Wójtowicz
upr. nr 11253/8080
(sporządził)

Kierownik jednostki
PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Adam Walczak